
令和６年１月２２日  

 

太田市立木崎中学校 

 ２学年保護者 様 

 

太田市立木崎中学校 

 校長 後閑 広之 

 

東京校外学習に係る保健調査について（依頼） 

 

 厳寒の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、当日現地での健康面について配慮するため、

下記のとおり調査を行います。御多用中のところ申し訳ございませんが、回

答に御協力賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期日  令和６年１月２２日（月）より２６日（金） 

 

２ 備考 

・Ｇｏｏｇｌｅフォームにてご回答ください。下記ＵＲＬまたは二次元

コードからアクセスしてください。 

・当日の行動等で心配な点等がございましたら、直接担任まで御相談く

ださい。 

 

回答フォームＵＲＬ：https://forms.gle/YyNZnoPQWyygK8Yp9 

 

二次元コード： 

 

 

 

担当 

太田市立木崎中学校 

 教頭 永原和明 

 ０２７６－５６－１０３１ 


